

ویزاهای دائمی برای دارندگان ویزای تی پی وی/شیو [ویزای سه ساله و پنج ساله]

این گزاره برگ قوانین مربوط به ویزای دائم را در صورتی که ویزای پناهندگی موقت (تی پی وی) یا ویزای سازمانی پناهگاه امن (شیو) دارید یا داشته اید، ارائه می کند.

اگر قبل از ۱۴ فوریه ۲۰۲۳ تی پی وی یا شیو داشته اید یا برای آن درخواست داده باشید، این اطلاعات به شما مربوط می شود. در روز ۱۴ فوریه ۲۰۲۳، این قانون تغییر کرد که به همه دارندگان تی پی وی یا شیو اجازه می دهد واجد شرایط ویزای دائمی برای ماندن در استرالیا باشند. ویزای دائمی ویزای تعیین وضعیت آر اُس زیر مجموعه ۵۸۱ (RoS Visa) (Subclass 581) نامیده می شود.

توجه به این نکته مهم است که تمام شرایط تی پی وی و شیو شما تا زمانی که ویزای دائمی آر اُس به شما اعطا نشود، به قوت خود باقی می ماند. این بدان معناست که شما نمی توانید بدون اجازه اداره مهاجرت (اداره) به خارج از استرالیا سفر کنید.

اگر هنوز منتظر تصمیم در مورد اولین درخواست تی پی وی یا شیو هستید

اگر هنوز منتظر تصمیم در مورد اولین درخواست ویزای تی پی وی یا شیو خود هستید، باید درخواست تی پی وی یا شیو خود را ادامه دهید. اگر اداره مهاجرت تشخیص دهد که بر اساس قوانین تی پی وی یا شیو واجد شرایط هستید، ویزای دائمی آر اُس به شما اعطا می شود.

اطمینان حاصل کنید که اطلاعات تماس تان در اداره مهاجرت به روز است. در صورتیکه نامه ای از اداره مهاجرت در مورد تی پی وی/شیو خود دریافت کرده اید، با ریلز تماس بگیرید.

اگر اولین تی پی وی یا شیو شما هنوز منقضی نشده است

اگر ویزای تی پی وی یا شیو دارید، می توانید از طریق ایمی اکانت (ImmiAccount) برای ویزای آر اُس اقدام کنید. باید پیش از پایان ویزای تی پی وی و شیو اقدام کنید تا حضورتان در کشور قانونی بماند. برای اقدام باید در استرالیا باشید. زمانی که برای ویزای دائمی آر اُس درخواست می کنید، دلایل پناهندگی شما مورد ارزیابی مجدد قرار نمی گیرند، اما اگر قبلاً این کار را انجام نداده اید، باید واجد شرایط الزامات امنیتی و اخلاقی باشید و یک آزمایش پزشکی مهاجرتی داشته باشید. لازم است برای دریافت حمایت با ریلز تماس بگیرید. ما اکیدا توصیه می کنیم که تا زمانی که با یکی از وکلای ما صحبت نکرده اید به صورت آن لاین اقدام نکنید. به راحتی ممکن است اشتباهی رخ دهد که بر تقاضای ویزای شما تاثیر بگذارد.

اگر برای دومین ویزای تی پی وی یا شیو دیگر (درخواست دوم) درخواست داده اید

اگر ویزای تی پی وی یا شیو به شما اعطا شده و قبلاً برای تی پی وی یا شیو دیگری درخواست داده اید، نیازی به درخواست ویزای دائمی آر اُس ندارید. درخواست شما برای ویزای تی پی وی یا شیو بعدی به طور خودکار به عنوان درخواست برای ویزای دائمی آر اُس در نظر گرفته می شود.

اطمینان حاصل کنید که اطلاعات تماس تان در اداره مهاجرت به روز است. در صورتیکه نامه ای از اداره مهاجرت در مورد آر اُس دریافت کرده اید، با ریلز تماس بگیرید.

اگر قبلاً ویزای تی پی وی یا شیو داشته اید و منقضی شده است

اگر تی پی وی یا شیو دارید و قبل از انقضای ویزای خود برای ویزای بعدی درخواست نداده اید، ممکن است واجد شرایط دریافت ویزای آر اُس دائمی باشید. مهم است که به دنبال مشاوره حقوقی باشید. فوراً با ریلز تماس بگیرید.

اگر ویزای تی پی پی وی یا شیو داشته اید و ویزای تان لغو شده است

اگر ویزای تی پی پی وی یا شیو داشته اید و به دلایل اخلاقی یا دلایل دیگر لغو شده است، این لغو به قوت خود باقی است و نمی توانید برای ویزای دائمی آراس درخواست دهید.

برای صحبت با وکیل ریلز در مرکز آسرا (ASRA) شرکت کنید. جزئیات در اینجا: www.rails.org.au/our-legal-services/programs/asylum-seeker-and-refugee-sistance-program

اگر درخواست تی پی پی وی یا شیو شما رد شده است

اگر درخواست ویزای تی پی پی وی / شیو شما رد شده است، این تغییرات بلافاصله بر شما تأثیر نخواهند گذاشت. اگر پرونده شما در اداره ارزیابی مهاجرت (IAA)، دادگاه تجدیدنظر اداری (AAT) باشد یا در دادگاه درخواست بررسی قضایی در مورد امتناع از اعطای ویزا داشته باشید، قبل از اینکه برای آراس دائمی در نظر گرفته شوید، باید در این مراحل موفق شوید. اگر پرونده شما به اداره مهاجرت ارسال شود و مشخص شود که قوانین تی پی پی وی یا شیو شامل حال شما می شود، ویزای دائمی آراس به شما اعطا می شود.

اگر در درخواست تجدیدنظر ناموفق بوده اید و از وزیر خواسته اید که مداخله کند و به شما اجازه دهد دوباره درخواست پناهندگی کنید، باید این روند را ادامه دهید. اگر وزیر به شما اجازه دهد دوباره برای تی پی پی وی یا شیو درخواست دهید، و اداره مهاجرت تصمیم بگیرد که باید به شما پناهندگی بدهد قوانین تی پی پی وی یا شیو شامل حال شما شود، باید ویزای دائمی آراس دریافت کنید. اگر درخواست ویزای تی پی پی وی یا شیو شما رد شده است و در حال حاضر درخواست تجدیدنظر در مورد بررسی ماهیت پرونده در اداره ارزیابی مهاجرت (IAA)، دادگاه تجدیدنظر اداری (AAT) و بررسی قضایی یا درخواست وزیر در حال انجام ندارید، تغییرات در مورد شما اعمال نمی شود. شما نمی توانید برای ویزای آراس اقدام کنید.

اگر درخواست تی پی پی وی / شیو شما رد شد، برای صحبت با یک وکیل ریلز به مرکز آسرا (ASRA) مراجعه کنید. جزئیات در اینجا:

www.rails.org.au/our-legal-services/programs/asylum-seeker-and-refugee-sistance-program

اگر از نارو یا پی ان جی هستید

اگر به نارو یا پی ان جی منتقل شده اید و اجازه ندارید برای ویزای تی پی پی وی یا شیو اقدام کنید، این تغییر در مورد شما اعمال نمی شود.

ویزای تعیین وضعیت (زیر مجموعه 851)

زمانی که این ویزای دائمی به شما اعطا شد، اجازه خواهید داشت به طور دائم در استرالیا بمانید، اما فقط به مدت 5 سال اجازه سفر به استرالیا و خارج از آن را خواهید داشت.

اگر می خواهید بیش از 5 سال پس از اعطای ویزای دائم خود به خارج از استرالیا سفر کنید - و شهروند استرالیا نیستید - باید برای ویزای بازگشت مقیمان (زیر مجموعه 155) درخواست دهید. این یک روند نسبتاً سریع و آسان است، اما مهم است که به یاد داشته باشید که قبل از عزیمت این کار را انجام دهید تا مشکل بازگشت به استرالیا به حداقل برسد. اگر در این زمان شهروند استرالیا بودید، نیازی به درخواست ویزای بازگشت مقیمان ندارید.

به هم پیوستن اعضای خانواده

وقتی این ویزای دائم به شما اعطا شد، ممکن است واجد شرایط حمایت از اعضای خانواده از طریق برنامه ویزای استرالیا برای اعضای خانواده، از جمله ویزای همسر، کودک و بستگان بی سرپرست باشید. ممکن است گزینه های محدودی از طریق برنامه انسان دوستانه خارج از استرالیا وجود داشته باشد.

مدیگر، سنترلینک و برنامه ملی بیمه معلولیت (ان دی آی اس)

در صورتیکه به شما ویزای دائمی آر اُس اعطا شود، شما حق دریافت خدمات دولتی از جمله مدیگر، سنترلینک، و برنامه ملی بیمه معلولیت (ان دی آی اس) را خواهید داشت.

دریافت کمک از ریلز

ریلز می تواند به شما کمک کند برای ویزای دائمی آر اُس درخواست دهید. ما می توانیم به شما کمک کنیم به نامه های اداره مهاجرت در مورد ویزای خود پاسخ دهید. ریلز کاملاً مستقل از اداره مهاجرت است. کمک ما رایگان است.

اگر تی پی وی یا شو شما به زودی منقضی می شود یا اداره مهاجرت اطلاعات بیشتری در رابطه با درخواست ویزای آر اُس از شما خواسته است، می توانید با ما با شماره ۳۸۴۶۹۳۳۳ (۰۷) یا ایمیل PR@rails.org.au تماس بگیرید.

آیا خارج از کویزلند به دنبال کمک هستید؟

• ویکتوریا

رفیوجی لیگال

Refugee Legal

تلفن: ۹۴۱۳۰۱۰۱-۰۳

ایمیل: clinic@refugeelegal.org.au

وب سایت: <https://refugeelegal.org.au/>

ای اس آر سی

Asylum Seeker Resource Centre (ASRC)

تلفن: ۹۲۵۲۲۵۳۴-۰۳

ایمیل: legalcasework@ASRC.ORG.AU

وب سایت: <https://asrc.org.au/>

• نیوسات ولز

رکس

Refugee Advice and Casework Service

تلفن: ۸۳۱۷۶۵۰۵-۰۲

ایمیل: admin@rails.org.au

وب سایت: www.rails.org.au

- استرالیای غربی

Circle Green Community Legal

تلفن: ۰۸-۶۱۴۸۳۶۳۶

ایمیل: enquiries@circlegreen.org.au

وب سایت: <https://circlegreen.org.au/>

- تاسمانیا

The Tasmanian Refugee Legal Service (TRLS)

تلفن: ۰۳-۶۱۶۹۹۴۷۳

ایمیل: info@rlstas.com

وب سایت: www.rlstas.com